

ՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ՝ «ՋԵՐՄՈՒԿ ՀԱՄԱՅՆՔՈՒՄ ՁԱՌԱՓՈՋԱԹԱՂԱՄԱՍԻ ԲԱԿԱՅԻՆ ՃԱՆԱՊԱՐՀՆԵՐԻ ԱՍՅԱԼՏԱՊԱՏՈՒՄ, ԵԶՐԱՔԱՐԵՐԻ ՏԵՂԱԴՐՈՒՄ», «ՋԵՐՄՈՒԿ ՀԱՄԱՅՆՔՈՒՄ ԱԶԱՓՈՋԱԹԱՂԱՄԱՍԻ ԲԱԿԱՅԻՆ ՏԱՐԱԾՔՆԵՐԻ ԲԱՐԵԿԱՐԳՈՒՄ և ԲԱԿԱՅԻՆ ՃԱՆԱՊԱՐՀՆԵՐԻ ԱՍՅԱԼՏԱՊԱՏՈՒՄ», «ՋԵՐՄՈՒԿ ՀԱՄԱՅՆՔՈՒՄ ՁԱՌԱՓՈՋԱԹԱՂԱՄԱՍԻ ԲԱԿԱՅԵԼԻ ՇԵՆՔԵՐԻ ՏԱՆԻՔԱԾԱԾԿՈՒՅԹԻ ՇԻՆՎԵՐԱՆՈՐՈԳՄԱՆԵ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՎԵՐԱՀԱՅՈՂՈՒԹՅԱՆ» ՄԱՏՈՒՑՄԱՆ

ՊԵՏԱԿԱՆ ԳՆՄԱՆ ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ

N ԶԳՀ-ԾԶԲ-2017/1

ք. Երևան

«30» օգոստոսի 2017թ.

«Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամը», ի դեմս գործադիր տնօրեն Աշոտ Կիրակոսյանի, որը գործում է հիմնադրամի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և Պոռշաբերդի ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Կարապետ Մովսիսյանի, որը գործում է կազմակերպության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կատարող), մյուս կողմից, կնքեցին սույն պայմանագիրը հետևյալի մասին

1. ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԱՌԱՐԿԱՆ

1.1 Պատվիրատուն հանձնարարում է, իսկ Կատարողը ստանձնում է «Ջերմուկ համայնքում ձախափնյա թաղամասի բակային ճանապարհների ասֆալտապատում, եզրաքարերի տեղադրում», «Ջերմուկ համայնքում աջափնյա թաղամասի բակային տարածքների բարեկարգում և բակային ճանապարհների ասֆալտապատում», «Ջերմուկ համայնքում ձախափնյա թաղամասի բնակելի շենքերի տանիքաձածկույթի շինվերանորոգման» շինարարության ընթացքում տեխնիկական վերահսկողության ծառայությունների մատուցման պարտավորությունը (այսուհետ՝ ծառայություն)՝ համաձայն սույն պայմանագրի (այսուհետ՝ պայմանագիր) անբաժանելի մասը կազմող N 1 հավելվածով սահմանված Տեխնիկական բնութագիր-գնման ժամանակացույցի և ծավալաթերթ-նախահաշվի պահանջների:

1.2 Ծառայությունը մատուցվում է պայմանագրի N 1 հավելվածով սահմանված Տեխնիկական բնութագիր-գնման ժամանակացույցին և ծավալաթերթ-նախահաշվին համապատասխան և սահմանված ժամկետներով:

2. ԿՈՂՄԵՐԻ ԻՐԱՎՈՒՆՔՆԵՐԸ ԵՎ ՊԱՐՏԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

2.1 Պատվիրատուն իրավունք ունի՝

2.1.1 Ցանկացած ժամանակ ստուգել Կատարողի կողմից մատուցվող ծառայության ընթացքը և որակը՝ առանց միջամտելու Կատարողի գործունեությանը.

2.1.2 Եթե մատուցվել է պայմանագրի N 1 հավելվածում նշված Տեխնիկական բնութագիր-գնման ժամանակացույցին և ծավալաթերթ-նախահաշվին չհամապատասխանող ծառայություն.

ա) Չընդունել ծառայությունը՝ իր հայեցողությամբ սահմանելով անպատշաճ որակի ծառայությունը պայմանագրին համապատասխանող ծառայությամբ անհատույց փոխարինման ոլորտիստ ժամկետ և պահանջել Կատարողից վճարելու պայմանագրի 5.2 կետով նախատեսված տուգանքը, ինչպես նաև 5.3 կետով նախատեսված տույժը.

բ) Հրաժարվել պայմանագիրը կատարելուց և պահանջել վերադարձնելու ծառայության համար վճարված գումարը և պահանջել Կատարողից վճարելու պայմանագրի 5.2 կետով նախատեսված տուգանքը.

2.1.3 Միակողմանի լուծել պայմանագիրը, եթե Կատարողն էականորեն խախտել է պայմանագիրը: Կատարողի կողմից պայմանագիրը խախտելն էական է համարվում, եթե՝

ա) մատուցված ծառայությունը չի համապատասխանում պայմանագրի N 1 հավելվածով սահմանված պահանջներին,

բ) խախտվել է ծառայության մատուցման ժամկետը:

2.2 Պատվիրատուն պարտավոր է՝

2.2.1 Քննարկել և ընդունել Տեխնիկական բնութագիր-գնման ժամանակացույցին համապատասխան մատուցված ծառայության արդյունքը, իսկ ծառայության արդյունքում թերություններ հայտնաբերելու դեպքերում՝ այդ մասին անհապաղ գրավոր հայտնել Կատարողին:

2.2.2 Ծառայության արդյունքն ընդունելու դեպքում Կատարողին վճարել վերջինիս վճարման ենթակա գումարները, իսկ ժամկետի խախտման դեպքում՝ նաև պայմանագրի 5.5 կետով նախատեսված տույժը:

2.3 Կատարողն իրավունք ունի՝

2.3.1 Պատվիրատուից պահանջել վճարելու իրեն վճարման ենթակա գումարները, իսկ Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի 4.2 կետում նշված ժամկետի խախտման դեպքում նաև պայմանագրի 5.5 կետով նախատեսված տույժը:

2.4 Կատարողը պարտավոր է՝

2.4.1 Պայմանագրի N 1 հավելվածով սահմանված պայմաններով ապահովել ծառայության մատուցումը՝ ղեկավարվելով գործող օրենսդրությամբ:

2.4.2 Պայմանագրով նախատեսված դեպքերում վճարել պայմանագրի 5.2 և 5.3 կետերով նախատեսված տույժը և տուգանքը:

2.4.3 Պայմանագրի կատարման ապահովման գործողության ընթացքում լուծարման կամ սնանկացման գործընթաց սկսելու դեպքում դրա մասին նախապես գրավոր տեղեկացնել Պատվիրատուին:

2.4.4 Կապալի օբյեկտի և դրա առանձին մասերի երաշխիքային ժամկետ է սահմանվում Պատվիրատուի կողմից ողջ ծավալով Աշխատանքն ընդունվելու օրվան հաջորդող օրվանից հաշված 365 օրացուցային օր:

2.4.5 Եթե պայմանագրի 2.4.4 կետով սահմանված ժամկետի ընթացքում ի հայտ են եկել թերություններ, ապա Կատարողը պայմանագրով նախատեսված իր պարտավորությունները չկատարելու կամ ոչ պատշաճ կատարելու համար Պատվիրատուին վճարում է տուգանք՝ հայտնաբերված թերության վերացման համար կապալառուի կամ Պատվիրատուի կողմից իրականացված փաստացի ծախսերի չափով¹:

3. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՁՆՄԱՆ ԵՎ ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ ԿԱՐԳԸ

3.1 Մատուցված ծառայությունն ընդունվում է Պատվիրատուի և Կատարողի միջև հանձնման-ընդունման արձանագրության ստորագրմամբ: Ծառայությունը Պատվիրատուին հանձնելու փաստը ֆիքսվում է Պատվիրատուի և Կատարողի միջև երկկողմ հաստատված փաստաթղթով՝ նշելով փաստաթղթի կազմման ամսաթիվը:

Մինչև պայմանագրով ծառայության մատուցման համար նախատեսված օրը ներառյալ Կատարողը Պատվիրատուին է տրամադրում իր կողմից ստորագրված՝ ծառայությունը Պատվիրատուին հանձնելու փաստը ֆիքսող փաստաթուղթը (հավելված N 3.1), իսկ էլեկտրոնային գնումների armeps համակարգի միջոցով (գործողության իրականացման ձեռնարկը տեղադրված է www.procurement.am հասցեով գործող կայքի «Էլեկտրոնային գնումներ» բաժնում)՝ նաև հանձնման-ընդունման արձանագրությունը (հավելված N 3): Ընդ որում Կատարողը հանձնման-ընդունման արձանագրությունը չի կնքում, հաստատում է էլեկտրոնային ստորագրությամբ՝ լրացնելով միայն այն սյունակները, որոնք վերաբերում են իր տվյալներին (լրացման կարգը տեղադրված է

¹ Կիրառվում է, եթե կնքվում է ջինարարական ծրագրի կատարման որակի նկատմամբ տեխնիկական խնդրություն: Ծառայության մատուցման պայմանագիր:

www.procurement.am հասցեով գործող կայքի «Օրենսդրություն» բաժնի «Ֆինանսների նախարարի հրամաններ» ենթաբաժնում):

3.2 Եթե մատուցված ծառայությունը համապատասխանում է պայմանագրի պայմաններին, Պատվիրատուն պայմանագրի 3.1 կետում նշված փաստաթղթերը ստանալու օրվան հաջորդող աշխատանքային օրվանից հաշված 30 աշխատանքային օրվա ընթացքում ստորագրում և էլեկտրոնային գնումների armeps համակարգի միջոցով Կատարողին է տրամադրում իր կողմից ստորագրված հանձնման-ընդունման արձանագրությունը և դրա ստորագրման համար հիմք հանդիսացած դրական եզրակացությունը:

3.3 Եթե մատուցված ծառայությունը կամ դրա մի մասը չի համապատասխանում պայմանագրի պայմաններին, ապա Պատվիրատուն չի ստորագրում հանձնման-ընդունման արձանագրությունը և պայմանագրի 3.2 կետում նշված ժամկետում էլեկտրոնային գնումների armeps համակարգի միջոցով Կատարողին հետ է վերադարձնում հանձնման-ընդունման արձանագրությունը և դրա չստորագրման համար հիմք հանդիսացած բացասական եզրակացությունը: Սույն կետի կիրառման դեպքում Պատվիրատուն ձեռնարկում է նման իրավիճակի համար պայմանագրով նախատեսված միջոցները և Կատարողի նկատմամբ կիրառում է պայմանագրով նախատեսված պատասխանատվության միջոցներ:

3.4 Եթե պայմանագրի 3.2 կետով սահմանված ժամկետում Պատվիրատուն չի ընդունում մատուցված ծառայությունը կամ չի մերժում դրա ընդունումը, ապա մատուցված ծառայությունը համարվում է ընդունված և պայմանագրի 3.2 կետով սահմանված վերջնաժամկետին հաջորդող աշխատանքային օրը Պատվիրատուն էլեկտրոնային գնումների համակարգի միջոցով Կատարողին է տրամադրում իր կողմից ստորագրված հանձնման-ընդունման արձանագրությունը:

4. ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԳԻՆԸ

4.1. Սույն պայմանագրով Կատարողի մատուցման ենթակա ծառայության գինը կազմում է 2,380,000 (երկու միլիոն երեք հարյուր ութսուն հազար) ՀՀ դրամ:

Գինը ներառում է Կատարողի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը՝ այդ թվում հարկերը, տուրքերը և ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված այլ վճարները:

Ծառայության մատուցման գինը կայուն է և Կատարողն իրավունք չունի պահանջել ավելացնելու, իսկ Պատվիրատուն նվազեցնելու այդ գինը:

4.2 Պատվիրատուն իրեն մատուցած ծառայության դիմաց վճարում է ՀՀ դրամով անկանխիկ՝ դրամական միջոցները Կատարողի հաշվարկային հաշվին փոխանցելու միջոցով: Դրամական միջոցների փոխանցումը կատարվում է հանձնման-ընդունման արձանագրության հիման վրա՝ պայմանագրի վճարման ժամանակացույցով (հավելված N 2) նախատեսված չափերով և ամիսներին: Եթե արձանագրությունը կազմվում է տվյալ ամսվա 20-ից հետո և այդ ամսում վճարման ժամանակացույցով նախատեսված են ֆինանսական միջոցներ, ապա վճարումն իրականացվում է մինչև 30 աշխատանքային օրվա ընթացքում, բայց ոչ ուշ, քան մինչև տվյալ տարվա դեկտեմբերի 20-ը:

5. ԿՈՂՄԵՐԻ ՊԱՏԱՍԽԱՆԱՏՎՈՒԹՅՈՒՆԸ

5.1 Կատարողը պատասխանատվություն է կրում ծառայության մատուցման՝ պայմանագրի պահանջների պահպանման համար:

5.2 Պայմանագրի N 1 հավելվածում նշված տեխնիկական բնութագրին չհամապատասխանող ծառայություն մատուցելու յուրաքանչյուր դեպքում Կատարողից



զանձվում է տուգանք՝ պայմանագրի 4.1 կետում նախատեսված գումարի 0,5 (զրո ամբողջ հինգ տասնորդական) տոկոսի չափով²:

5.3 Պայմանագրով նախատեսված ծառայության մատուցման ժամկետը խախտելու դեպքում Կատարողից յուրաքանչյուր ուշացված օրվա համար զանձվում է տույժ՝ մատուցման ենթակա, սակայն չմատուցված ծառայության գնի 0,05 (զրո ամբողջ հինգ հարյուրերորդական) տոկոսի չափով:

5.4 Պայմանագրի 5.2 և 5.3 կետերով նախատեսված տուգանքը և տույժը հաշվարկվում և հաշվանցվում են ծառայություն մատուցելու արդյունքում Կատարողին վճարման ենթակա գումարների հետ:

5.5 Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի 4.2 կետով նախատեսված ժամկետի խախտման դեպքում Պատվիրատուի նկատմամբ յուրաքանչյուր ուշացված օրվա համար հաշվարկվում է տույժ՝ վճարման ենթակա, սակայն չվճարված գումարի 0,05 (զրո ամբողջ հինգ հարյուրերորդական) տոկոսի չափով:

5.6 Պայմանագրով չնախատեսված դեպքերում կողմերն իրենց պարտավորությունները չկատարելու կամ ոչ պատշաճ կատարելու համար պատասխանատվության են ենթարկվում ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված կարգով:

5.7 Տույժերի և (կամ) տուգանքի վճարումը Կողմերին չի ազատում իրենց պայմանագրային պարտավորությունները լրիվ կատարելուց:

6. ԱՆՀԱՂԹԱՀԱՐԵԼԻ ՈՒԺԻ ԱԶԴԵՑՈՒԹՅՈՒՆ (ՖՈՐՍ-ՄԱԺՈՐ)

Սույն պայմանագրով և սույն պայմանագրի հիման վրա կնքված համաձայնագրերով պարտավորություններն ամբողջությամբ կամ մասնակիորեն չկատարելու համար կողմերն ազատվում են պատասխանատվությունից, եթե դա եղել է անհաղթահարելի ուժի ազդեցության հետևանքով, որը ծագել է սույն պայմանագիրը կնքելուց հետո, և որը կողմերը չէին կարող կանխատեսել կամ կանխարգելել: Այդպիսի իրավիճակներ են երկրաշարժը, ջրհեղեղը, հրդեհը, պատերազմը, ռազմական և արտակարգ դրություն հայտարարելը, քաղաքական հուզումները, գործադուլները, հաղորդակցության միջոցների աշխատանքի դադարեցումը, պետական մարմինների ակտերը և այլն, որոնք անհնարին են դարձնում սույն պայմանագրով պարտավորությունների կատարումը: Եթե արտակարգ ուժի ազդեցությունը շարունակվում է 3 (երեք) ամսից ավելի, ապա կողմերից յուրաքանչյուրն իրավունք ունի լուծել պայմանագիրը՝ այդ մասին նախապես տեղյակ պահելով մյուս կողմին:

7. ԱՅԼ ՊԱՅՄԱՆՆԵՐ

7.1 Պայմանագիրն ուժի մեջ է մտնում կողմերի ստորագրման պահից և գործում է մինչև կողմերի պայմանագրով ստանձնած պարտավորությունների ողջ ծավալով կատարումը:

Պայմանագրով նախատեսված կողմերի իրավունքների և պարտականությունների կատարման պայման է հանդիսանում պայմանագիրը ՀՀ ֆինանսների նախարարության կողմից հաշվառված լինելու հանգամանքը:³

7.2 Պայմանագրից ծագած կողմի վճարային պարտավորությունը չի կարող դադարել այլ պայմանագրից ծագած՝ հակընդդեմ պարտավորության հաշվանցով, առանց կողմերի գրավոր և կնիքով հաստատված համաձայնության: Պայմանագրից ծագած պահանջի իրավունքը չի կարող փոխանցվել այլ անձի, առանց պարտապան կողմի գրավոր համաձայնության:

² Պայմանագիրը «Հոլմների մայրին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ կետի հիման վրա կնքված լինելու դեպքում տուգանքը հաշվարկվում է պայմանագրի գնի այն մասի նկատմամբ, որի համար տվյալ տնտեսական ընթացքում հանձնաձևը և ֆինանսական միջոցները և կնքվել է համաձայնագիր:

³ Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին պարտավորություններ չառաջացնող գնումների դեպքում սույն նախադրառությունը պայմանագրից հանվում է:

7.3 Այն դեպքում, երբ օրենքով նախատեսված կարգով օրենքի պահանջների կատարման նկատմամբ հսկողության կամ վերահսկողության կամ բողոքների քննության արդյունքում արձանագրվում է, որ գնման գործընթացում, մինչև պայմանագրի կնքումը, Կատարողը ներկայացրել է կեղծ փաստաթղթեր (տեղեկություններ և տվյալներ), կամ վերջինիս ընտրված մասնակից ճանաչելու մասին որոշումը չի համապատասխանում Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությանը, ապա այդ հիմքերն ի հայտ գալուց հետո Պատվիրատուն իրավունք ունի միակողմանիորեն լուծելու պայմանագիրը, եթե արձանագրված խախտումները մինչև պայմանագրի կնքումը հայտնի լինելու դեպքում գնումների մասին Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրության համաձայն հիմք կհանդիսանային պայմանագիրը չկնքելու համար: Ընդ որում, Պատվիրատուն չի կրում պայմանագրի միակողմանի լուծման հետևանքով Կատարողի համար առաջացող վնասների կամ բաց թողնված օգուտի ռիսկը, իսկ վերջինս պարտավոր է Հայաստանի Հանրապետության օրենքով սահմանված կարգով փոխհատուցել իր մեղքով Պատվիրատուի կրած վնասներն այն ծավալով, որի մասով պայմանագիրը լուծվել է:

7.4 Պայմանագրի հետ կապված վեճերը ենթակա են քննության Հայաստանի Հանրապետության դատարաններում:

7.5 Պայմանագրում փոփոխություններ և լրացումներ կարող են կատարվել միայն Կողմերի փոխադարձ համաձայնությամբ՝ համաձայնագիր կնքելու միջոցով, որը կհանդիսանա պայմանագրի անբաժանելի մասը:

Արգելվում է պայմանագրում, իսկ եթե պայմանագրի գինը գործոնային է, ապա նաև այդ պայմանագրին կից հաջորդող յուրաքանչյուր տարիներին կնքված համաձայնագրում կատարել այնպիսի փոփոխություններ, որոնք հանգեցնում են գնվող ծառայության ծավալների կամ ձեռք բերվող ծառայության միավորի գնի կամ պայմանագրի գնի արհեստական փոփոխման:

Պայմանագրի կողմերից անկախ գործոնների ազդեցությամբ պայմանագրի փոփոխման յուրաքանչյուր դեպք սահմանում է Հայաստանի Հանրապետության կառավարությունը:

7.8 Ծառայության մատուցման ժամկետը կարող է երկարաձգվել մինչև պայմանագրով այդ ժամկետը լրանալը՝ Կատարողի առաջարկության առկայության դեպքում՝ պայմանով, որ Պատվիրատուի մոտ չի վերացել ծառայության օգտագործման պահանջը: Ընդ որում սույն կետով սահմանված դեպքում ծառայության մատուցման ժամկետը կարող է երկարաձգվել մեկ անգամ մինչև 30 օրացուցային օրով, բայց ոչ ավել քան պայմանագրով սահմանված ժամկետն է:

7.9 Պայմանագրի պատշաճ կատարման պայմաններում կողմերի (Կատարող կամ Պատվիրատու) օգուտները (խնայողություններ) կամ կրած վնասները տվյալ կողմի օգուտը կամ կրած վնասն են:

Պայմանագրի կողմերի՝ երրորդ անձանց նկատմամբ պարտավորությունները՝ ներառյալ պայմանագրի կատարման շրջանակում Կատարողի կնքած այլ գործարքները և դրանցից բխող պարտավորությունները, դուրս են պայմանագրի կարգավորման դաշտից և չեն կարող ազդել պայմանագրի կատարման արդյունքն ընդունելու վրա: Այդ գործարքների և դրանցից բխող պարտավորությունների կատարման հետ կապված հարաբերությունները կարգավորվում են այդ գործարքների հետ կապված հարաբերությունները կարգավորող նորմերով, և դրանց համար պատասխանատու է Կատարողը:

7.10 Պայմանագիրը չի կարող փոփոխվել կողմերի պարտավորությունների մասնակի չկատարման հետևանքով կամ ամբողջությամբ լուծվել կողմերի փոխադարձ համաձայնությամբ՝ բացառությամբ՝ Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ սահմանված կարգով ծառայության մատուցման համար անհրաժեշտ ֆինանսական հատկացումների նվազեցման դեպքերի: Ընդ որում, պայմանագրի կողմերի՝

պարտավորությունների մասնակի չկատարման կամ ամբողջությամբ լուծման կողմերի փոխադարձ համաձայնությունն անհրաժեշտ է ձեռք բերել նախքան Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ սահմանված կարգով ծառայության մատուցման համար անհրաժեշտ ֆինանսական հատկացումների եվազեցումը:

7.11 Կատարողի կողմից ստանձնած պարտավորությունները չկատարելու կամ ոչ պատշաճ կատարելու հիմքով պայմանագիրն ամբողջությամբ կամ մասնակի միակողմանի լուծելու մասին ծանուցումը Պատվիրատուն հրապարակում է www.procurement.am հասցեով գործող ինտերնետային կայքի «Պայմանագրերը միակողմանի լուծելու մասին ծանուցումներ» բաժնում՝ նշելով հրապարակման ամսաթիվը: Կատարողը, պայմանագիրը միակողմանի լուծելու վերաբերյալ, համարվում է պատշաճ ծանուցված՝ ծանուցումը, սույն կետով սահմանված հրապարակվելուն հաջորդող օրվանից:

7.12 Սույն պայմանագրի կապակցությամբ ծագած վեճերը լուծվում են բանակցությունների միջոցով: Համաձայնություն ձեռք չբերելու դեպքում վեճերը լուծվում են ՀՀ դատարաններում:

7.13 Սույն պայմանագիրը կազմված է 13 էջից, կնքվում է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Սույն պայմանագրի N 1, N 2, N 3 և N 3.1 հավելվածները հանդիսանում են պայմանագրի անբաժանելի մասը, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է պայմանագրի մեկ օրինակ:

7.14 Սույն պայմանագրի նկատմամբ կիրառվում է Հայաստանի Հանրապետության իրավունքը:

8. ԿՈՂՄԵՐԻ ՀԱՍՑԵՆԵՐԸ, ԲԱՆԿԱՅԻՆ ՎԱՎԵՐԱՊԱՅՄԱՆՆԵՐԸ ԵՎ ՍՏՈՐԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

Պ Ա Տ Վ Ի Ր Ա Տ ՈՒ

Հայաստանի տարածքային զարգացման
հիմնադրամ

Հասցեն՝ ՀՀ, ք. Երևան, 0037,

Կ.Ուլնեցու 31

ՀՎՀՀ՝ 00846441

ՀՀ՝ 1510032335590100

ԱՐԱՐԱՏԲԱՆԿ ԲԲԸ

Գործադիր տնօրեն

Աշոտ Կիրակոսյան



Կ Ա Տ Ա Ր Ո Ղ

«Պողոտաբերդին» ՍՊԸ

Հասցեն՝ ՀՀ, Վայոց Ձորի մարզ, գյուղ
Գլաձոր

ՀՎՀՀ՝ 08910676

ՀՀ՝ 163538001609

«Հայելոնոմբանկ» ԲԲԸ Եղազնաձորի
մ/ճ

Տնօրեն

Կարապետ Մովսիսյան



Անհրաժեշտության դեպքում պայմանագրում կարող են ներառվել ՀՀ օրենսդրությանը չհակասող դրույթներ:

ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԲՆՈՒԹԱԳԻՐ - ԳԼՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՅՈՒՅՑ*

ՀՀ դրամ

Ծառայության							
համար ը	(CPV)	տեխնիկական բնութագիրը	չափա միավո րը	ընդհանո ւր գինը/ՀՀ դրամ	ընդհանո ւր քանակը	մատուցման	
						հասցե ն	Ժամկետը*
1	713515 40	տեխնիկական վերահսկողությ ան ծառայություն	դրամ	2,380,000	1	Ջերմու կ համայ նք	Պայմանագի րը ուժի մեջ մտնելու օրվանից մինչև 15.12.2017թ.

Օրագրի անվանումը	«Ջերմուկ համայնքում ձախափնյա թաղամասի բակային ճանապարհների ասֆալտապատում, եզրաքարերի տեղադրում», «Ջերմուկ համայնքում աջափնյա թաղամասի բակային տարածքների բարեկարգում և բակային ճանապարհների ասֆալտապատում», «Ջերմուկ համայնքում ձախափնյա թաղամասի բնակելի շենքերի տանիքածածկույթի շինվերանորոգում»
Ֆինանսավորման աղբյուր	2017թ. ՀՀ պետական բյուջե
Պատվիրատու	Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ
Ծառայության անվանումը	«Ջերմուկ համայնքում ձախափնյա թաղամասի բակային ճանապարհների ասֆալտապատում, եզրաքարերի տեղադրում», «Ջերմուկ համայնքում աջափնյա թաղամասի բակային տարածքների բարեկարգում և բակային ճանապարհների ասֆալտապատում», «Ջերմուկ համայնքում ձախափնյա թաղամասի բնակելի շենքերի տանիքածածկույթի շինվերանորոգման» շինարարության ընթացքում տեխնիկական վերահսկողության ծառայություն
Աշխատանքի տեսակը	Ըստ նախագծի
Ծառայության մատուցման ընդհանուր պահանջներ	Իրականացնել ամենօրյա տեխնիկական հսկողություն՝ համաձայն քաղաքաշինության նախարարի թիվ 44 առ 28.04.1998թ. ՕՇինարարության օրակի տեխնիկական հսկողության իրականացման հրահանգի հրամանում բերված դրույթների՝ ապահովելով Ծառայությունը մատուցողի կողմից նշանակված տեխնիկական հսկիչի ամենօրյա ներկայությունը շինարարական օբյեկտում (ընդ որում տեխնիկական հսկիչը պետք է ընդգրկված լինի Ծառայությունը մատուցողին տրված լիցենզիայի պատասխանատու անձանց ներդիրում: Տվյալ շինարարական տեղումնում նշանակված տեխնիկական հսկիչի անհարգելի բացակայության դեպքում Ծառայություն մատուցողը պայմանագրով սահմանված կարգով կրում է

	պատասխանատվություն: • Հսկել շինարարական աշխատանքների ընթացքը, համապատասխանությունն ապահովելու նպատակով՝ աշխատանքային նախագծին, կապալի պայմանագրի դրույթներին և գործող շինարարական նորմերին • Հաստատել և հսկել աշխատանքների իրականացման ծրագիրը • Ստուգել և հսկել նյութերի որակը և շինարարական աշխատանքների ընթացքը: Արգելել կամ փոփոխել այն նյութերը, որոնք չեն համապատասխանում անհրաժեշտ պահանջներին • Պահատել և հսկել շինարարական աշխատանքների ընթացքը, որպեսզի ապահովվի շինարարական աշխատանքների ավարտը համաձայն պայմանագրի մեջ նշված ժամանակացույցի • Ստուգել բոլոր այն լաբորատոր փորձարկումների արդյունքները, որոնք անհրաժեշտ են որակի ապահովման համար • Ստուգել բոլոր փաստաթղթերը, որոնք անհրաժեշտ են համապատասխան վճարումները իրականացնելու համար • Կատարել որակի և կատարված ծավալի ամենօրյա հսկում: Հաստատել վճարման հավաստագրերը, եթե աշխատանքները կատարվել են անհրաժեշտ որակով և ծավալով • Կապալառուին պարգևատրել նախագծային փաստաթղթերի հետ կապված հարցերը: Անհրաժեշտության դեպքում առաջարկել աշխատանքային ժամանակացույցի մեջ կատարել փոփոխություններ կամ առաջարկել կատարել լրացուցիչ վճարումներ (երկու դեպքում էլ անհրաժեշտ է Պատվիրատուի համաձայնությունը) • Իրականացնել հսկողություն աշխատանքային տեղամասերում շինարարական աշխատանքների անվտանգությունը ապահովելու նպատակով: Հրահանգել կապալառուին ապահովել աշխատանքային տեղամասերում անհրաժեշտ նշանների, լուսավորության, անվտանգության այլ միջոցների առկայությունը • Կատարել անհրաժեշտ օրական գրառումներ, որոնք անհրաժեշտ են պայմանագրի ընթացքի տեխնիկական հսկման համար (ընդգրկելով կատարված աշխատանքների օրական հավաստագրերը և այլ անհրաժեշտ փաստաթղթեր) • Ստուգել և հաստատել կապալառուի կողմից նախապատրաստված կատարողական գծագրերը:
Հաշվետվության ներկայացման պահանջներ	• Կատարողը պարտավոր է ներկայացնել Պատվիրատուին Մառայությունների վերաբերյալ <u>ընթացիկ և ավարտական հաշվետվություններ</u>, որոնք հանդիսանում են Մառայությունների հանձնման-ընդունման արձանագրությունները հիմնավորող փաստաթղթեր: • <u>Ընթացիկ հաշվետվությունները</u> ներկայացվում են շինարարական աշխատանքների յուրաքանչյուր կատարողական ակտի ժամանակահատվածին համապատասխան, ընդգրկելով իրականացված մառայությունները և կատարված աշխատանքները հավաստող ու հիմնավորող տեխնիկական փաստաթղթերի պատճենները (համառոտ նկարագրություն տվյալ ժամանակահատվածում իրականացված շինարարական աշխատանքների և տեխ.հսկողության մառայությունների վերաբերյալ, տեղեկանք (Ձև 2), լաբորատոր փորձարկումների արդյունքներ, նյութերի, կոնստրուկցիաների որակի համապատասխանության հավաստագրեր, ծածկված (միջանկյալ) աշխատանքների ընդունման ակտեր, ծածկված (միջանկյալ) աշխատանքների լուսանկարներ (տպագրված և էլեկտրոնային կրիչով), սխեմաներ, թույլտվություններ և այլ անհրաժեշտ փաստաթղթեր):

	<u>Ավարտական հաշվետվությունը</u> պետք է ընդգրկի հետևյալ փաստաթղթերի պատճենները՝ ավարտական կատարողական գծագրեր, ավարտական կատարողական ակտ, ամփոփ նկարագրական տեղեկանք իրականացված շինարարական աշխատանքների ամբողջ ժամանակահատվածի համար, ավարտված շինարարական օբյեկտի լուսանկարներ (տպագրված և էլեկտրոնային կրիչով) • <u>Ընթացիկ հաշվետվությունները</u> ներկայացվում են շինարարական աշխատանքների յուրաքանչյուր կատարողական ակտը Շառայություն մատուցողի կողմից ստորագրելուց հետո երկօրյա ժամկետում՝ Շառայությունների հանձնման-ընդունման արձանագրությունների հետ մեկտեղ: • <u>Ավարտական հաշվետվությունը</u> ներկայացվում է շինարարական աշխատանքների ավարտական կատարողական ակտը Շառայություն մատուցողի կողմից ստորագրելուց հետո երկօրյա ժամկետում:
Նորմատիվային պահանջներ	Տեխնիկական հսկողության ծառայությունները իրականացնել համաձայն • ՀՀ քաղաքաշինության մասին օրենքի • Քաղաքաշինության նախարարի թիվ 44 առ 28.04.1998թ. «Շինարարության որակի տեխնիկական հսկողության իրականացման հրահանգե հրամանի • ՀՀ կառավարության թիվ N 526-Ն 04 մայիսի 2017թ. որոշման

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ*

«Ջերմուկ համայնքում ձախափնյա թաղամասի բակային ճանապարհների ասֆալտապատում, եզրաքարերի տեղադրում» աշխատանքների կատարման

NN	Աշխատանքների անվանումը	Հ/մ	Ծավալ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը /հազարամ/
1	2	3	4	5	6
1	Առկա քայքայված ասֆալտաբետոն, բետոնե շերտերի քանդում /5259մ2/ 8սմ10սմ հաստ.	մ3	473	4.131	1953.97
2	Շին.աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	1088	2.673	2908.33
3	Խճի շերտի պատրաստում սալվածքի տակ 10սմ. հաստ.	մ3	525.9	13.713	7211.68
4	150x300մմ չափերի բետոնե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով	գմ	4513	6.553	29571.6
5	Մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 5սմ հաստությամբ	մ2	5259	5.523	29046.25
	Բակային ճանապարհներ			0	0
6	Առկա քայքայված ասֆալտաբետոնե ծածկույթի քանդում /36867մ2/ Հսիջ.=7սմ.	մ3	2580	4.131	10658.02
7	Շին.աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	5935	2.673	15864.85
8	Խճի շերտի պատրաստում 15սմ հաստությամբ	մ2	36867	1.498	55219.64
9	Խոշորահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ	մ2	36867	3.495	128863.7
10	Մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 3սմ	մ2	36867	3.185	117424.3

* Ծավալաթերթ-նախահաշիվը հրապարակվում է ներառյալ ըստ աշխատանքների կատարման արժեքների:

	հաստությամբ				
11	150x300մմ չափերի բետոնե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով	զմ	4003	6.553	26229.8
	Ընդամենը				424952.08
	Շահույթ	11%			46744.73
	Ընդամենը				471696.81
	ԱԱՀ	20%			94339.36
	Ընդամենը				566036.18

**«Ջերմուկ համայնքում աջափնյա թաղամասի բակային տարածքների բարեկարգում
և բակային ճանապարհների ասֆալտապատում, եզրաքարերի տեղադրում»
աշխատանքների կատարման**

NN	Աշխատանքների անվանումը	չ/մ	ծավալը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը /հազ դրամ/
1	2	3	4	5	6
	Բարեկարգման աշխատանքներ			0	0
	Փոքր ֆուտբոլի դաշտ (25,24x13,62)մ			0	0
	Տարածքի նախապատրաստական աշխատանքներ			0	0
1	Բնահողի հարթեցում	մ ²	350	0.273	95.72
2	Խճի շերտ	մ ²	350	1.453	508.67
3	Ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ	մ ²	350	5.375	1881.15
4	Եզրերի և տակդիրների բետոնե շերտ B12.5 դասի բետոնից	մ ³	2.5	39.982	99.96
	Արգելապատ (մետաղական կառուցվածք)			0	0
5	Մետաղական կանգնակներից (տիպային կտրվածքի) ցանկապատի տեղադրում (սյուների ամրացմամբ, բետոնացմամբ) 0,1մ ² բետոնի ծախսով 1 հատին	հատ	44	9.303	409.32
6	(120x180)մմ, 2մմ հաստությամբ պողպատե կանգնակների արժեքը	զմ	44	8.712	383.35
7	(120x130)մմ, 2մմ հաստությամբ պողպատե կանգնակների արժեքը	զմ	25	7.238	182.4
8	(120x80)մմ, 2մմ հաստությամբ պողպատե կանգնակների արժեքը	զմ	10	5.804	58.04
9	(80x50)մմ, 2մմ հաստությամբ պողպատե կանգնակների արժեքը	զմ	41	4.021	164.87
10	(50x50)մմ, 4մմ հաստությամբ պողպատե խողովակի արժեքը	զմ	16	2.413	38.6
11	2մմ հաստությամբ անկյունային կանգնակի արժեքը	զմ	9	5.804	53.98

12	(120x80)մմ մետաղական կանգնակի արժեքը	գմ	14	5.804	82.99
13	Ներդիր էլեմենտներ	տն	0.094	908.53	85.4
14	Մետաղական մակերևույթների 2 շերտ ներկում գունավոր ներկով	մ ²	80	1.207	96.52
	Արգելապատ (փայտային մաս)			0	0
15	Վերամշակված փայտից արգելապատի ճաղաշարերի պատրաստում	մ ²	109	15.855	1728.17
	Մպորտ ինվենտար			0	0
16	Բասկետբոլի օղակ (կ-տ)	հատ	2	22.535	45.07
17	Ցանց բասկետբոլի	հատ	2	8.112	16.22
18	Ֆուտբոլի դարպասի ցանց	կ-տ	1	141.043	141.04
19	Արհեստական խոտածածկույթ	մ ²	358.4	7.165	2568.07
20	Վատինա	մ ²	365.85	0.178	65.22
21	Հատուկ սոսնձանյութ	կ-տ	2.6	52.007	135.22
22	Ավազ մաղած	մ ³	7	5.988	41.92
23	Դյուբել	հատ	186	0.402	74.79
24	Ներկանյութ	կգ	6	2.681	16.08
	Նստարաններ և աղբամաններ			0	0
25	Նստարանների տեղադրում	հատ	6	44.151	264.91
26	Աղբամանների տեղադրում	հատ	4	5.651	22.61
	Էլեկտրալուսավորություն			0	0
	Մոնտաժային աշխատանքներ			0	0
27	Մետաղական արկղ 600x600x250մմ չափերի	հատ	1	47.962	47.96
28	Անջատող՝ երկբևեռ-100Ա	հատ	1	33.584	33.58
29	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ 50Ա	հատ	2	5.293	10.59
30	Լուսատու ЖКУ 99-250, ДНТ-250լամպով	հատ	8	22.56	180.48
31	Հենասյուն (Ի102*4.մմ, L=8մ, m=77կգ)	հատ	4	51.909	207.64
32	Հաշվիչ՝ բազմասակագնային միաֆազ 50Ա	հատ	1	24.939	24.94
33	Վահանակ ИДМ-1 շհատ 6Ա ապահովիչներով	հատ	4	7.379	29.52
34	Տուփ միջաձիգ У996	հատ	4	0.67	2.68
35	Բետոնե նախապատրաստական շերտի պատրաստում В10 դասի բետոնից	մ ³	0.3	38.074	11.42
36	Ե/բ հիմքերի պատրաստում В15 դասի բետոնից, հենասյուների համար	մ ³	1.2	60.345	72.41
37	Մանրահատիկ բետոնի լցում պատյանի եւ հենասյան միջեւ	մ ³	0.04	126.01	5.04
38	Ամրան Ի10АIII	տ	0.016	392.806	6.28
39	Վինիլալաստե Ф50մմ խողովակի տեղադրում	գմ	54	1.415	76.43
40	Ճկախողովակ վինիլալաստե Ф50մմ տեղադրում	գմ	8	1.415	11.32
41	Մալուխ արլումինե АBBГ 3x10մմ ² հատվածքով /խրամուղում/	գմ	70	0.657	45.98
42	АПБ 1x2.5մմ ² հատվածքով լարի անցկացում	գմ	90	0.158	14.22
43	Բարձակ երկճյուղ (Ի48x3.5մմ, L=2x3մ, m=23կգ)	հատ	4	30.161	120.64
44	Պատյան (Ի127*4մմ, L=1.մ, m=12.13կգ)	հատ	4	20.826	83.3
45	Մալուխի ծայրերի չոր հարդարում	հատ	10	2.588	25.88
46	Հենասյուների ներկում էմալով՝ 2 շերտ	մ ²	9.6	1.208	11.6

47	Մետաղյա իրեր	կգ	8	0.621	4.96
48	IV կարգի գրունտի քանդում խրամուղում	մ ³	18	4.081	73.47
49	IV կարգի գրունտի քանդում փոստրակներումում	մ ³	4	7.742	30.97
50	Մշակված գրունտի բարձում եւ տեղափոխում 13կմ 9մ3	տ	17.1	3.589	61.37
51	Ետլիքի իրականացում տեղի գրունտով	մ ³	13	1.182	15.37
52	Պողպատ թերթավոր 200x200x8 (m=2,5կգ) 4հատ	տն	0.01	780.822	7.81
53	Ավազից անկողնակի պատրաստում 1 մալուխի համար	մ	64	0.266	17.04
54	Ավազի արժեքը	մ ³	5	2.681	13.4
55	Ազդանշանային ժապավեն	գմ	10	0.087	0.87
	Խաղաղաշտ (25x47)մ չափերի			0	0
	Սալվածք Խաղաղաշտի շուրջը			0	0
56	Խճի շերտի պատրաստում սալվածքի տակ 10սմ. հաստ.	մ ³	39.8	13.713	545.78
57	150x300մ չափերի բետոնե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով	գմ	134	6.553	878.04
58	Մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 5սմ հաստությամբ	մ ²	398	5.523	2198.21
59	Խաղաղաշտի խճային հիմքի պատրաստում 10սմ. հաստ. /1050մ2/	մ ³	105	13.713	1439.87
60	Ավազե նախաշերտի պատրաստում 7սմ հաստ.	մ ³	73.5	3.749	275.52
61	Արհեստական խոտածածկույթից Խաղաղաշտի պատրաստում	մ ²	1050	7.165	7523.65
62	Խաղաղաշտի նստարաններ	հատ	12	44.151	529.81
63	Խաղաղաշտի աղբամաններ	հատ	10	5.651	56.51
64	Խաղահրապարակների 150x300մ չափերի բետոնե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով	գմ	96	6.553	629.04
65	Խաղավազի շերտի պատրաստում /կարմիր շլաք/ 7սմ հաստ. /144մ2/	մ ³	10.1	2.397	24.21
66	Խճի շերտի պատրաստում գրուցատաղավարների տակ 12սմ. հաստ.	մ ³	7.7	13.713	105.59
67	150x300մ չափերի բետոնե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով	գմ	74	6.553	484.89
68	B-7.5 դասի բետոնից նախապատրաստական շերտ 10սմ հաստությամբ	մ ³	7.4	36.165	267.62
69	Ց/ավազի չոր խառնուրդի պատրաստում 50մմ հաստ.	մ ³	3.7	13.332	49.33
70	Բետոնե ձևավոր սալիկներից հատակի պատրաստում	մ ²	74	5.91	437.36
	Մետաղական ցանկապատ			0	0
71	Առկա քայքայված մետաղական ցանկապատի ապամոնտաժում H=2.5մ /հանձնում պատվիրատուին/	գմ	152	0.495	75.26
72	Կետային հիմքերի տակ 3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով /փռում տեղում/	մ ³	8	4.313	34.5
73	Բնահողի ետլիցք ձեռքով, տուփանումով	մ ³	5.2	0.968	5.03
74	Ավելնորդ բնահողի բարձում ա/խեցնաթափերի	տն	5.1	3.589	18.3

	վրա և տեղափոխում 7կմ				
75	Մետաղական ցանկապատի տակ կետային հիմքերի պատրաստում պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ ³	2.8	57.035	159.7
76	100x100x3մմ մետաղական խողովակներից կանգնակների տեղադրում /173.4զմ/	տն	1.564	59.064	92.38
77	100x100x3մմ մետաղական խողովակի արժեքը	զմ	173.4	4.498	780.01
78	50x50x5մմ մետաղական անկյունակի շրջանակով, մետաղական ցանցով ցանկապատի պատրաստում և տեղադրում H=3մ L=152մ	տն	2.98	80.672	240.4
79	50x50x5մմ մետաղական անկյունակի արժեքը	զմ	607	1.901	1153.7
80	Ցանց "Ռարից, d=2մմ 50x50մմ բջիջներով	մ ²	451.4	1.035	467.1
81	40x2մմ ներդիր շերտապողպատ, և կանգնակների գլխածածկ 100x100x3մմ	տն	0.206	485.217	99.95
82	Ցանկապատի մետաղական մասերի 2 շերտ ներկում	մ ²	460	1.208	555.53
	Զրուցատաղավարներ, նստարաններ, աղբամաններ, մանկական խաղասարքեր			0	0
83	Զրուցատաղավարների տեղադրում (3,2x4,2) /գործարանային արտադրանք/	տեղ	7	494.493	3461.45
84	Նստարանների տեղադրում	հատ	15	44.151	662.27
85	Աղբամանների տեղադրում	հատ	20	5.651	113.03
86	Մանկական խաղասարքերի տեղադրում՝ սղարան	հատ	4	32.966	131.86
87	Մանկական խաղասարքերի տեղադրում՝ ճոճանակ	հատ	4	34.144	136.57
88	Մանկական խաղասարքերի տեղադրում՝ կարուսել	հատ	4	141.284	565.13
	Բակային ճանապարհների ասֆալտապատում, եզրաքարերի տեղադրումով			0	0
	Շինարարական աշխատանքներ			0	0
	Սալվածք			0	0
89	Առկա քայքայված ասֆալտաբետոնե, բետոնե շերտերի քանդում /1024մ ² / 8փ10սմ հաստ.	մ ³	922	4.131	3808.79
90	Շին.աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	2028	2.673	5421.05
91	Խճի շերտի պատրաստում սալվածքի տակ 10սմ. հաստ.	մ ³	102.4	13.713	1404.21
92	150x300մմ չափերի բետոնե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով	զմ	862	6.553	5648.29
93	Մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 5սմ հաստությամբ	մ ²	1024	5.523	5655.71
	Բակային ճանապարհներ			0	0
94	Առկա քայքայված ասֆալտաբետոնե ծածկույթի քանդում /7200մ ² / H _{տեղ.} =7սմ.	մ ³	504	4.131	2082.03
95	Շին.աղբի բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	1109	2.673	2964.47
96	Խճի շերտի պատրաստում 15սմ հաստությամբ	մ ²	7200	1.498	10784.21

97	Խոշորահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ	մ ²	7200	3.495	25166.64
98	Մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 3սմ հաստությամբ	մ ²	7200	3.185	22932.57
99	150x300մմ չափերի բետոնե եզրաքարերի տեղադրում բետոնե հիմքով	գմ	1868	6.553	12240.14
Ընդամենը					132813.2
Այդ թվում սարք.					5068.98
Ընդամենը					127744.2
	Շահույթ	11%			14051.86
	Ընդամենը				146865.1
	ԱԱՀ	20%			29373.01
	Ընդամենը				176238.1

«Ջերմուկ համայնքում ձախափնյա թաղամասի բնակելի շենքերի տանիքածածկույթի շինվերանորոգման» աշխատանքների կատարման

NN	Աշխատանքների անվանումը	չ/մ	ծավալը	Միավորի արժեքը /հազ դրամ/	Ընդամենը /հազ դրամ/
1	2	3	4	5	6
	Բնակելի շենք N3 /94x12/մ հատակագծային չափերով				
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	52	4.29	223.24
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	1263	0.1	130.88
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	5.3	4.29	22.75
	Շին վերանորոգման աշխատանքներ				
4	Սառերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	գմ	38	10.72	407.38
5	Ծալեղնառաքի փոխարինում	գմ	195	9.68	1886.88
6	Ծալեղնավորների ամրացում	գմ	114	4.67	532.62
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	52	0.4	20.72
8	Կավաբամաձի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	1263	1.7	2150.72
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մմ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	1263	6.15	7773.68
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մմ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	46	7.49	344.62
11	Օղափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /6հատ, 0.7x0.9/	մ ²	3.78	34.6	130.79
12	Ջերմամեկուսիչ շաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	135.4	7.36	995.88
13	1.5մ երկարությամբ ձևապաշտպանի տեղադրում /ձևարգել/	գմ	55	4	220.13
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	գմ	210	5.22	1096.13
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	51	17.56	895.65

16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	1263	0.57	716.13
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ կյութով	մ ²	1263	1.53	1926.64
	Բնակելի շենք N5 /94x12/մ հատակագծային չափերով				
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	54	4.29	231.82
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	1263	0.1	130.88
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	5.3	4.29	22.75
	Շին վերանորոգման աշխատանքներ				
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	35	10.72	375.22
5	Ծպեղնատրքի փոխարինում	զմ	186	9.68	1799.8
6	Ծպեղնավոտքերի ամրացում	զմ	109	4.67	509.26
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	49	0.4	19.53
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր կյութի ավելացմամբ	մ ²	1263	1.7	2150.72
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	1263	6.15	7773.68
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մ հարթ ցինկապատ գուանվոր թիթեղից	մ ²	46	7.49	344.62
11	Օղափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /6հատ, 0.7x0.9/	մ ²	3.78	34.6	130.79
12	Ջերմամեկուսիչ շլաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	135.4	7.36	995.88
13	1.5մ երկարությամբ ձնապաշտպանի տեղադրում /ձնարգել/	զմ	55	4	220.13
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	210	5.22	1096.13
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	51	17.56	895.65
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	1263	0.57	716.13
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ կյութով	մ ²	1263	1.53	1926.64
	Բնակելի շենք N6 /76x12/մ հատակագծային չափերով				
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	41	4.29	176.02
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	1021	0.1	105.8
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	4.29	4.29	18.42
	Շին վերանորոգման աշխատանքներ				
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	32	10.72	343.06
5	Ծպեղնատրքի փոխարինում	զմ	219	9.68	2119.11
6	Ծպեղնավոտքերի ամրացում	զմ	135	4.67	630.73
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	61	0.4	24.31
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր կյութի ավելացմամբ	մ ²	1021	1.7	1738.63
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	1021	6.15	6284.18

10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0,55մմ հարթ ցինկապատ գուանվոր թիթեղից	մ ²	37	7.49	277.19
11	Օղափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	109.44	7.36	804.94
13	1.5մ երկարությամբ ձնապաշտպանի տեղադրում /ձնարգել/	գմ	45	4	180.1
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	գմ	173	5.22	903
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	41	17.56	720.03
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	1021	0.57	578.92
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	1021	1.53	1557.48
Բնակելի շենք N7 /76x12/մ հատակագծային չափերով					
Քանդման աշխատանքներ					
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	39	4.29	167.43
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	1021	0.1	105.8
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	4.29	4.29	18.42
Շին վերանորոգման աշխատանքներ					
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	գմ	46.2	10.72	495.29
5	Օպեղնատրքի փոխարինում	գմ	216.08	9.68	2090.86
6	Օպեղնավորքերի ամրացում	գմ	154.56	4.67	722.12
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	75.67	0.4	30.15
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	1021	1.7	1738.63
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մմ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմիկներով /Կասկադ/	մ ²	1021	6.15	6284.18
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0,55մմ հարթ ցինկապատ գուանվոր թիթեղից	մ ²	37	7.49	277.19
11	Օղափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	109.44	7.36	804.94
13	1.5մ երկարությամբ ձնապաշտպանի տեղադրում /ձնարգել/	գմ	45	4	180.1
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	գմ	173	5.22	903
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	41	17.56	720.03
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	1021	0.57	578.92
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	1021	1.53	1557.48
Բնակելի շենք N8 /76x12/մ հատակագծային չափերով					
Քանդման աշխատանքներ					
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	43	4.29	184.6
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	1021	0.1	105.8
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	4.29	4.29	18.42
Շին վերանորոգման աշխատանքներ					

4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	48	10.72	514.59
5	Ծպեղնատրքի փոխարինում	զմ	222	9.68	2148.14
6	Ծպեղնավոտքերի ամրացում	զմ	141	4.67	658.77
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	72.85	0.4	29.03
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	1021	1.7	1738.63
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	1021	6.15	6284.18
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մ հարթ ցինկապատ գուանվոր թիթեղից	մ ²	37	7.49	277.19
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շլաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	109.44	7.36	804.94
13	1.5մ երկարությամբ ձևապաշտպանի տեղադրում /ձևարգել/	զմ	45	4	180.1
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	173	5.22	903
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	41	17.56	720.03
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	1021	0.57	578.92
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	1021	1.53	1557.48
Բնակելի շենք N9 /76x12/մ հատակագծային չափերով					
Քանոման աշխատանքներ					
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	41	4.29	176.02
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	1021	0.1	105.8
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	4.29	4.29	18.42
Շին վերանորոգման աշխատանքներ					
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	42	10.72	450.27
5	Ծպեղնատրքի փոխարինում	զմ	208.68	9.68	2019.25
6	Ծպեղնավոտքերի ամրացում	զմ	139.2	4.67	650.36
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	72.85	0.4	29.03
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	1021	1.7	1738.63
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	1021	6.15	6284.18
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մ հարթ ցինկապատ գուանվոր թիթեղից	մ ²	37	7.49	277.19
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շլաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	109.44	7.36	804.94
13	1.5մ երկարությամբ ձևապաշտպանի տեղադրում /ձևարգել/	զմ	45	4	180.1
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	173	5.22	903
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	41	17.56	720.03
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	1021	0.57	578.92
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	1021	1.53	1557.48
Բնակելի շենք N16 /76x12/մ հատակագծային չափերով					
Քանոման աշխատանքներ					

1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	41	4.29	176.02
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	1021	0.1	105.8
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	4.29	4.29	18.42
Շին վերանորոգման աշխատանքներ					
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	42.3	10.72	453.48
5	Ծպեղնատրքի փոխարինում	զմ	210.16	9.68	2033.58
6	Ծպեղնավոտքերի ամրացում	զմ	140.16	4.67	654.84
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	68.62	0.4	27.34
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	1021	1.7	1738.63
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	1021	6.15	6284.18
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մ հարթ ցինկապատ գուանվոր թիթեղից	մ ²	37	7.49	277.19
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շլաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	109.44	7.36	804.94
13	1.5մ երկարությամբ ձնապաշտպանի տեղադրում /ձնաբեկ/	զմ	45	4	180.1
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H-0.5մ	զմ	173	5.22	903
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	41	17.56	720.03
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	1021	0.57	578.92
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	1021	1.53	1557.48
Բնակելի շենք N17 /76x12/մ հատակագծային չափերով					
Քանդման աշխատանքներ					
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	38	4.29	163.14
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	1021	0.1	105.8
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	4.29	4.29	18.42
Շին վերանորոգման աշխատանքներ					
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	42.6	10.72	456.7
5	Ծպեղնատրքի փոխարինում	զմ	208.68	9.68	2019.25
6	Ծպեղնավոտքերի ամրացում	զմ	135.36	4.67	632.42
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	70.03	0.4	27.91
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	1021	1.7	1738.63
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	1021	6.15	6284.18
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մ հարթ ցինկապատ գուանվոր թիթեղից	մ ²	37	7.49	277.19
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շլաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	109.44	7.36	804.94

13	1.5մ երկարությամբ ձևապաշտպանի տեղադրում /ձևարգել/	զմ	45	4	180.1
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	173	5.22	903
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	41	17.56	720.03
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	1021	0.57	578.92
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	1021	1.53	1557.48
Բնակելի շենք N25 /76x12/մ հատակագծային չափերով					
Քանդման աշխատանքներ					
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	40	4.29	171.72
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	1021	0.1	105.8
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	4.29	4.29	18.42
Շին վերանորոգման աշխատանքներ					
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	42.6	10.72	456.7
5	Օպեղնատուքի փոխարինում	զմ	207.2	9.68	2004.93
6	Օպեղնավոտքերի ամրացում	զմ	135.36	4.67	632.42
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	73.32	0.4	29.22
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	1021	1.7	1738.63
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մմ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմիներով /Կասկադ/	մ ²	1021	6.15	6284.18
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0,55մմ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	37	7.49	277.19
11	Օղափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	109.44	7.36	804.94
13	1.5մ երկարությամբ ձևապաշտպանի տեղադրում /ձևարգել/	զմ	45	4	180.1
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	173	5.22	903
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	41	17.56	720.03
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	1021	0.57	578.92
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	1021	1.53	1557.48
Բնակելի շենք N18 /58x12/մ հատակագծային չափերով					
Քանդման աշխատանքներ					
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	33	4.29	141.67
2	Երկլանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	780	0.1	80.83
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	3.28	4.29	14.08
Շին վերանորոգման աշխատանքներ					
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	31.24	10.72	334.91
5	Օպեղնատուքի փոխարինում	զմ	157.92	9.68	1528.08
6	Օպեղնավոտքերի ամրացում	զմ	104.39	4.67	487.72
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	54.36	0.4	21.66

8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	780	1.7	1328.24
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	780	6.15	4800.85
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	24	7.49	179.8
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	83.52	7.36	614.3
13	1.5մ երկարությամբ ձևապաշտպանի տեղադրում /ձևարգել/	զմ	37	4	148.09
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	115	5.22	600.26
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	31	17.56	544.41
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	780	0.57	442.27
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	780	1.53	1189.85
Բնակելի շենք N19 /58x12/մ հատակագծային չափերով					
Քանդման աշխատանքներ					
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	31	4.29	133.08
2	Երկլանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	780	0.1	80.83
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	3.28	4.29	14.08
Շին վերանորոգման աշխատանքներ					
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	31.24	10.72	334.91
5	Մպեղնառտքի փոխարինում	զմ	157.92	9.68	1528.08
6	Մպեղնավորքերի ամրացում	զմ	103.66	4.67	484.31
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	54	0.4	21.52
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	780	1.7	1328.24
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	780	6.15	4800.85
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	24	7.49	179.8
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	83.52	7.36	614.3
13	1.5մ երկարությամբ ձևապաշտպանի տեղադրում /ձևարգել/	զմ	37	4	148.09
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	115	5.22	600.26
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	31	17.56	544.41
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	780	0.57	442.27
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	780	1.53	1189.85
Բնակելի շենք N20 /58x12/մ հատակագծային չափերով					
Քանդման աշխատանքներ					
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	32	4.29	137.38
2	Երկլանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	780	0.1	80.83

3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	3.28	4.29	14.08
Շին վերանորոգման աշխատանքներ					
4	Մաուերլատի առանձին հատվածների փոխարինում	զմ	31.02	10.72	332.55
5	Ծպեղնատքի փոխարինում	զմ	156.8	9.68	1517.25
6	Ծպեղնավոտքերի ամրացում	զմ	101.47	4.67	474.08
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	54.36	0.4	21.66
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	780	1.7	1328.24
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	780	6.15	4800.85
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0,55մ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	24	7.49	179.8
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	83.52	7.36	614.3
13	1.5մ երկարությամբ ձևապաշտպանի տեղադրում /ձևարգել/	զմ	37	4	148.09
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	115	5.22	600.26
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	31	17.56	544.41
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	780	0.57	442.27
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	780	1.53	1189.85
Բնակելի շենք N21 /58x12/մ հատակագծային չափերով					
Քանդման աշխատանքներ					
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	31	4.29	133.08
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	780	0.1	80.83
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	3.28	4.29	14.08
Շին վերանորոգման աշխատանքներ					
4	Մաուերլատի առանձին հատվածների փոխարինում	զմ	32.43	10.72	347.67
5	Ծպեղնատքի փոխարինում	զմ	159.6	9.68	1544.34
6	Ծպեղնավոտքերի ամրացում	զմ	100.74	4.67	470.67
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	55.44	0.4	22.09
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	780	1.7	1328.24
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	780	6.15	4800.85
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0,55մ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	28	7.49	209.77
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	83.52	7.36	614.3
13	1.5մ երկարությամբ ձևապաշտպանի տեղադրում /ձևարգել/	զմ	35	4	140.08
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	137	5.22	715.09
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	31	17.56	544.41
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	780	0.57	442.27

17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	780	1.53	1189.85
	Բնակելի շենք N22 /58x12/մ հատակագծային չափերով				
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	30	4.29	128.79
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	780	0.1	80.83
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	3.28	4.29	14.08
	Շին վերանորոգման աշխատանքներ				
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	33.097	10.72	354.82
5	Օպեղնառտքի փոխարինում	զմ	159.6	9.68	1544.34
6	Օպեղնավտքերի ամրացում	զմ	100.01	4.67	467.26
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	54	0.4	21.52
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	780	1.7	1328.24
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մմ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	780	6.15	4800.85
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մմ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	28	7.49	209.77
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	83.52	7.36	614.3
13	1.5մ երկարությամբ ձնապաշտպանի տեղադրում /ձնաբզե/	զմ	35	4	140.08
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	137	5.22	715.09
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	31	17.56	544.41
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	780	0.57	442.27
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	780	1.53	1189.85
	Բնակելի շենք N24 /58x12/մ հատակագծային չափերով				
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	29.5	4.29	126.65
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	780	0.1	80.83
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	3.28	4.29	14.08
	Շին վերանորոգման աշխատանքներ				
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	34.27	10.72	367.4
5	Օպեղնառտքի փոխարինում	զմ	158.46	9.68	1533.31
6	Օպեղնավտքերի ամրացում	զմ	100.74	4.67	470.67
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	50.4	0.4	20.08
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	780	1.7	1328.24
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մմ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	780	6.15	4800.85
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մմ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	28	7.49	209.77

17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	780	1.53	1189.85
	Բնակելի շենք N22 /58x12/մ հատակագծային չափերով				
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	30	4.29	128.79
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	780	0.1	80.83
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	3.28	4.29	14.08
	Շին վերանորոգման աշխատանքներ				
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	33.097	10.72	354.82
5	Ծպեղնատրքի փոխարինում	զմ	159.6	9.68	1544.34
6	Ծպեղնավտրքերի ամրացում	զմ	100.01	4.67	467.26
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	54	0.4	21.52
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	780	1.7	1328.24
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմիներով /Կասկադ/	մ ²	780	6.15	4800.85
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	28	7.49	209.77
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	83.52	7.36	614.3
13	1.5մ երկարությամբ ձնապաշտպանի տեղադրում /ձնարգել/	զմ	35	4	140.08
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	137	5.22	715.09
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	31	17.56	544.41
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	780	0.57	442.27
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	780	1.53	1189.85
	Բնակելի շենք N24 /58x12/մ հատակագծային չափերով				
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	29.5	4.29	126.65
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	780	0.1	80.83
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	3.28	4.29	14.08
	Շին վերանորոգման աշխատանքներ				
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	34.27	10.72	367.4
5	Ծպեղնատրքի փոխարինում	զմ	158.46	9.68	1533.31
6	Ծպեղնավտրքերի ամրացում	զմ	100.74	4.67	470.67
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	50.4	0.4	20.08
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	780	1.7	1328.24
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմիներով /Կասկադ/	մ ²	780	6.15	4800.85
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	28	7.49	209.77

11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շլաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	83.52	7.36	614.3
13	1.5մ երկարությամբ ձնապաշտպանի տեղադրում /ձնարգել/	զմ	35	4	140.08
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	137	5.22	715.09
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	31	17.56	544.41
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	780	0.57	442.27
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	780	1.53	1189.85
Բնակելի շենք N28 /58x12/մ հատակագծային չափերով					
Քանդման աշխատանքներ					
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	32	4.29	137.38
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	780	0.1	80.83
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	3.28	4.29	14.08
Շին վերանորոգման աշխատանքներ					
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	32.2	10.72	345.2
5	Ծպեղնառարի փոխարինում	զմ	160.74	9.68	1555.37
6	Ծպեղնավուրերի ամրացում	զմ	101.47	4.67	474.08
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	50.76	0.4	20.23
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	780	1.7	1328.24
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մմ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմիկերով /Կասկադ/	մ ²	780	6.15	4800.85
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0,55մմ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	28	7.49	209.77
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շլաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	83.52	7.36	614.3
13	1.5մ երկարությամբ ձնապաշտպանի տեղադրում /ձնարգել/	զմ	35	4	140.08
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	137	5.22	715.09
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	31	17.56	544.41
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	780	0.57	442.27
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	780	1.53	1189.85
Բնակելի շենք N39 /58x12/մ հատակագծային չափերով					
Քանդման աշխատանքներ					
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	31	4.29	133.08
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	780	0.1	80.83
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	3.28	4.29	14.08
Շին վերանորոգման աշխատանքներ					
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	32.2	10.72	345.2
5	Ծպեղնառարի փոխարինում	զմ	161.88	9.68	1566.4

6	Ծալեղնավուրերի ամրացում	զմ	102.2	4.67	477.49
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	52.56	0.4	20.94
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	780	1.7	1328.24
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մմ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	780	6.15	4800.85
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մմ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	28	7.49	209.77
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շլաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	83.52	7.36	614.3
13	1.5մ երկարությամբ ձևապաշտպանի տեղադրում /ձևարգել/	զմ	35	4	140.08
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	137	5.22	715.09
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	31	17.56	544.41
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	780	0.57	442.27
17	Կավարամածի մշակում հակաեխիչ նյութով	մ ²	780	1.53	1189.85
	Բնակելի շենք N40 /58x12/մ հատակագծային չափերով				
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	32	4.29	137.38
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	780	0.1	80.83
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	3.28	4.29	14.08
	Շին վերանորոգման աշխատանքներ				
4	Մաուերլատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	32.66	10.72	350.13
5	Ծալեղնատուրի փոխարինում	զմ	160.74	9.68	1555.37
6	Ծալեղնավուրերի ամրացում	զմ	102.2	4.67	477.49
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	51.48	0.4	20.51
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	780	1.7	1328.24
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մմ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	780	6.15	4800.85
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մմ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	28	7.49	209.77
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շլաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	83.52	7.36	614.3
13	1.5մ երկարությամբ ձևապաշտպանի տեղադրում /ձևարգել/	զմ	35	4	140.08
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	137	5.22	715.09
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	31	17.56	544.41
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	780	0.57	442.27
17	Կավարամածի մշակում հակաեխիչ նյութով	մ ²	780	1.53	1189.85
	Բնակելի շենք N42 /58x12/մ հատակագծային չափերով				
	Քանդման աշխատանքներ				

1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	31	4.29	133.08
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	780	0.1	80.83
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	3.28	4.29	14.08
	Շին վերանորոգման աշխատանքներ				
4	Մաունթրատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	33.58	10.72	360
5	Ծպեղնառտքի փոխարինում	զմ	157.32	9.68	1522.28
6	Ծպեղնավոտքերի ամրացում	զմ	101.47	4.67	474.08
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	53.28	0.4	21.23
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	780	1.7	1328.24
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	780	6.15	4800.85
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	28	7.49	209.77
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շլաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	83.52	7.36	614.3
13	1.5մ երկարությամբ ձևապաշտպանի տեղադրում /ձևարգել/	զմ	35	4	140.08
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	137	5.22	715.09
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	31	17.56	544.41
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	780	0.57	442.27
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	780	1.53	1189.85
	Բնակելի շենք N43 /58x12/մ հատակագծային չափերով				
	Քանդման աշխատանքներ				
1	Տանիքածածկույթի տակ գոյացած շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	30	4.29	128.79
2	Քառալանջ տանիքի սև թիթեղյա ծածկույթի քանդում	մ ²	780	0.1	80.83
3	Շին աղբի հավաքում, մաքրում, իջեցում և բարձում ա/ինքնաթափերի վրա և տեղափոխում 7կմ	տն	3.28	4.29	14.08
	Շին վերանորոգման աշխատանքներ				
4	Մաունթրատի առանձին հատվածքների փոխարինում	զմ	34	10.72	364.5
5	Ծպեղնառտքի փոխարինում	զմ	154.6	9.68	1495.96
6	Ծպեղնավոտքերի ամրացում	զմ	96	4.67	448.52
7	Բացակայող ճարմանդների տեղադրում	հատ	50.5	0.4	20.1
8	Կավարամածի փոխարինում 50% նոր նյութի ավելացմամբ	մ ²	780	1.7	1328.24
9	Տանիքածածկույթի պատրաստում 0.5մ հաստությամբ գունավոր մետաղակղմինդրով /Կասկադ/	մ ²	780	6.15	4800.85
10	Պիպերի երեսապատում հարթ 0.55մ հարթ ցինկապատ գունավոր թիթեղից	մ ²	28	7.49	209.77
11	Օդափոխության պատուհանների պատրաստում ակյումինե պրոֆիլներից բացվող /4հատ, 0.7x0.9/	մ ²	2.52	34.6	87.19
12	Ջերմամեկուսիչ շլաքի շերտի պատրաստում /լրացուցիչ/	մ ³	83.52	7.36	614.3

13	1.5մ երկարությամբ ձնապաշտպանի տեղադրում /ձնարգել/	զմ	35	4	140.08
14	Տանիքի անվտանգության ճաղաշարի տեղադրում H=0.5մ	զմ	137	5.22	715.09
15	Փայտամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ³	31	17.56	544.41
16	Կավարամածի հակահրդեհային պաշտպանություն	մ ²	780	0.57	442.27
17	Կավարամածի մշակում հականեխիչ նյութով	մ ²	780	1.53	1189.85
	Ընդամենը				294267
	Շահույթ	11%			32369.37
	Ընդամենը				326636.4
	ԱԱՀ	20%			65327.27
	Ընդամենը				391963.6

Պ Ա Տ Վ Ի Ր Ա Տ ՈՒ

Հայաստանի տարածքային զարգացման
 հիմնադրամ
 Հասցեն՝ ՀՀ, ք. Երևան, 0037,
 Կ.Ուլնեցու 31
 ՀՎՀՀ՝ 00846441
 ՀՀ՝ 1510032335590100
 ԱՐԱՐԱՏԲԱՆԿ ԲԲԸ
 Գործադիր տնօրեն
 Աշոտ Կիրակոսյան

Կ Ա Տ Ա Ր Ո Ղ

«Պողոտաբերդին» ՍՊԸ
 Հասցեն՝ ՀՀ, Վայոց Ձորի մարզ, գյուղ
 Գլաձոր
 ՀՎՀՀ՝ 08910676
 ՀՀ՝ 163538001609
 «Հայեկոնոմբանկ» ԲԲԸ Եղազնաձորի
 մ/ճ
 Տնօրեն
 Կարապետ Մովսիսյան



Հավելված N 2
« 30 » օգոստոսի 2017 թ. կնքված
ՋԳՀ-ԾԶԲ-2017/1 ծածկագրով պայմանագրի

ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*

ՀՀ դրամ

Ծառայության							
համա- րը	(CPV)	անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2017թ-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում				
			սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր	Ընդամենը
1	71351540	տեխնիկական վերահսկողության ծառայություն	2,380,000	2,380,000	2,380,000	2,380,000	2,380,000

* Վճարման ենթակա գումարները ներկայացվում են ածողական կարգով:

Պ Ա Տ Վ Ի Ր Ա Տ ՈՒ

Հայաստանի տարածքային զարգացման
հիմնադրամ
Հասցեն՝ ՀՀ, ք. Երևան, 0037,
Կ.Ուլենցու 31
ՀՎՀՀ՝ 00846441
ՀՀ՝ 1510032335590100
ԱՐԱՐԱՏԲԱՆԿ ԲԲԸ
Գործադիր տնօրեն
Աշոտ Կիրակոսյան

Կ Ա Տ Ա Ր Ո Ղ

«Պողոտաբերդի» ՍՊԸ
Հասցեն՝ ՀՀ, Վայոց Ձորի
մարզ, գյուղ Գլաձոր
ՀՎՀՀ՝ 08910676
ՀՀ՝ 163538001609
«Հայէկոնոմբանկ» ԲԲԸ
Եղազևաձորի մ/ճ
Տնօրեն
Կարապետ Մովսիսյան



« » օգոստոսի 2017 թ. կնքված
ՁԳՀ-ՄԶԲ-2017/1 ծածկագրով պայմանագրի

Պայմանագրի կողմ _____

 գտնվելու վայրը _____
 հհ _____

 հվհհ _____

Պատվիրատու _____

 գտնվելու վայրը _____
 հհ _____

 հվհհ _____

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N
ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԿԱՍ ԴՐԱ ՄԻ ՄԱՍԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՆԵՐԻ
ՀԱՆՁՆՄԱՆ-ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ

20 p.

Պայմանագրի /այսուհետ՝ Պայմանագիր/ անվանումը՝ _____

Պայմանագրի կնքման ամսաթիվը՝ « _____ » « _____ » և 20 թ.

Պայմանագրի համարը՝ _____

Պատվիրատունն ի դեմս _____ և _____

Պայմանագրի կողմը՝ ի դեմս _____, հիմք ընդունելով

Պայմանագրի կառավարման վերաբերյալ «___» «_____» 20 թ. կազմված՝ գնման հայտ

նախագծած ներկայացուցչի N Էզրակացությունն այն մասին, որ Պայմանագրով նախատեսված՝ ստոր

նշված ծառայությունները համապատասխանում են Պայմանագրով ամրագրված տեխնիկական

բնութագրերին և գեման ժամանակացույցին՝ կազմեցին սույն արձանագրությունը հետևյալի մասին.

Պայմանագրի շրջանակներում Պայմանագրի կողմը մատուցել է հետևյալ ծառայությունները

Մատուցված ծառայությունների

N	Մատուցված ծառայությունների						
	անվանումը	տեխնիկական բնութագրի համառոտ շարադրան քը	քանակական ցուցանիշը		կատարման ժամկետը		Վճարման ենթակա գումար ը /հազար դրամ/
			ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակա ցույցի	փաստացի	ըստ պայմանագրով հաստատված գնման ժամանակաց ույցի	փաստացի	

Վերոհիշյալ ծառայությունների մատուցման վերաբերյալ բոլոր հաշիվ-ապրանքագրերը հանդիսանում են սույն արձանագրության բաղկացուցիչ մասը և կցվում են:

Ծառայությունը հանձնեց

ԱՄԽՐԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ

Ծառայությունն ընդունեց

ԱՄՈՐԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ



Հավելված 3.1
« » օգոստոսի 2017 թ. կնքված
ՋԳՀ-ՄԶԲ-2017/1 ծածկագրով պայմանագրի

U4S N

պայմանագրի արդյունքը Պատվիրատուին հանձնելու փաստը ֆիքսելու վերաբերյալ

Սույնով արձանագրվում է, որ _____-ի (այսուհետ՝ Պատվիրատու) և _____-ի

Կատարողի անունը	Պատվիրատուի	անունը
-----------------	-------------	--------

(այսուհետ՝ Կատարող) միջև 20 թ. _____-ին կնքված N _____

պայմանագրի կնքման ամսաթիվը

պայմանագրի համարը

զևման պայմանագրի շրջանակներում Կատարողը 20 թ. _____-ին հանձնման-ընդունման նպատակով Պատվիրատուին հանձնեց ստորև նշված ծառայությունները.

Ծառայության		
անվանումը	չափման միավորը	քանակը (վաստագի)

Մույն ակտը կազմված է 2 օրինակից, յուրաքանչյուր կողմին տրամադրվում է մեկական օրինակ:

ԿՈՂՄԵՐԸ

Հանձնեց

ազգանուն, անուն

ԱՄՈՐԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ

Ընդունեց

հայտը նախագծած ներկայացուցիչ՝

ազգանուն, անուն

ստորագրություն

